Liste de départ

Championnat Vaudois 2022
Epreuve: Prix Foolfashion - Swiss Equestrian Shop
Championnat Vaudois des Sociétés AVSH
Epreuve n°: 11
Date: Samedi, 24 Septembre 2022
Heure: 09h00
Catégorie: SP/CS
Baréme: A chr 2 mréd, 1 barr chr
Nombre de degrés: 4
Inscrits: 144
HC: 0
Non-partant: 0
Départ Cavalier/ére Cheval Degré
n° Propriétaire Signalement
1 Société de cavalerie de Payerne
101 Julie Curchod, Mauraz TARZAN RU FLAVIEN 1 D
Gwenaél Gardo, Saulx-les-Chartreux W,F15,PONY
201 Eva Lavilla, Chables GLANEUSE DE SAINT LO 2
Eva Lavilla, Chables S,br,6,SF
301 Lisa Pimenta, Chénens EV'REST 3
Dominique Crausaz, Auboranges W,br,8,SF
401 Romy Pujol, Avenches STALOISJPS 4
Romy Pujol, Avenches W,br,13,0LDBG
2 SHCEY 4
102 Anais Castella, Concise KALIF DE LA BROYE CH 1 D
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny W,br,15,PONY
202 Caroline Hotz, Vuarrens UPPER CLASS DE CIRCEE 2
Grégoire Hotz, Boveresse S,sbr,14,SF
302 Noemy Cancio, Orbe O WHITE CAVIAR Z 3
Noemy Cancio, Orbe W,br,8,ZH
402 Tara Rebecca Randin, Valeyres-sous- STAR BEAT 4
Montagny W,br,9,DEN
Aine Randin, Valeyres-sous-Montagny
3 DGM Lavaux
103 Gaélle Chappuis, St-Légier-La Chiésaz PINKFLOYD DES JORDILS CH 1
Eloise Duc, Puidoux W,br,12,CH
203 Rachel Audergon, Haute-Nendaz CHICO D'IRIS CH 2
Rachel Audergon, Haute-Nendaz W,br,8,CHS
303 Amina Chaudet, La Croix (Lutry) SCOTT DE ST GERMAIN CH 3
Amina Chaudet, La Croix (Lutry) H,Sch,11,CHS
403 Fiona Barby, Bretonniéres RAFALE DU COURTILS CH 4
Fiona Barby, Bretonniéres S,dbr,8,CH
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Départ

104
204
304

404

105
205
305

405

106
206
306

406

107
207
307

407

108
208
308

408

Cavalier/ere
Propriétaire
Bercheres 1

Valérie Zuber, Morges
Sarah Waldemer, Préverenges

Anne Burgues, Lausanne
Maurice Pollien, Assens

Thomas Waldemer, Préverenges
Thomas Waldemer, Préverenges

Clara Montangero , Villars-le-Terroir
Michel Pollien, Assens
Bercheéres 2

Morgane Wirthner, Lausanne
Michel Pollien, Assens

Erin Schvarzstein, Bretigny-sur-Morrens
Michel Pollien, Assens

Réhane Delisle, Sierre
Michel Pollien, Assens

Myriam Viazemsky, Cossonay-Ville
Alix Schir, Lausanne
Dgm Menthue

Cindy Govi, Champvent
Vanessa Michard, Baulmes

Fiona Beyeler, Pomy
Frédéric Baumgartner, Gland

Sandy Juriens, Arnex-sur-Orbe
Sandy Juriens, Arnex-sur-Orbe

Céline Vuilleumier-Buache, Baulmes
Céline Vuilleumier-Buache, Baulmes
Les Cavaliers du Jorat

Sébastien Vaucher, Carrouge
Sébastien Vaucher, Carrouge

Emilie Morisod, Sottens
Serge Morisod, Sottens

Jennifer Widmann, Sottens
Jennifer Widmann, Sottens

Cléa Duggan, Lutry
Florian Duggan, Chapelle-sur-Moudon
Sauveniére 1

Léa Gasser, Lignerolle
Alicia Losey, Carouge

Amina Gudzevic, Lausanne
Marie Majkowiez, Dommartin

Cindy Chapuisat, Bottens
Cindy Chapuisat, Bottens

Gaelle Mieli, Lausanne
Gaelle Mieli, Lausanne
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Cheval
Signalement

CLINTW
W,br,15,NED

JUSTICE VAN'T HEIKE
S,F13,BEL

JADORE VAN HET DENNEHOF
S,dbr,13,BEL

GEE LITHYA VAN KLAVERBORCH

S,br,11,NED

LUSSY VI CH
S,br,12,CH

TAITOUBAI SAINT CLAIR
W,dbr,15,PONY
COBERLINUS
W,dbr,15,NED

ENZO VLS
W,dbr,13,NED

GAIA VI
S,Sch,6,FRA

KARINGA AV CH
S,dbr,11,CH
ADONIS XIV
W,br,17,NED

ELAN INTERNATIONAL
W,lsa,13,POR

BEN HUR CH
WF16,FM

ROYDAM D.HAUTS MONTS CH
H,br,14,CH
ZAPHYRA DU PRAZ BOZON CH
S,F9,CHS

GENTLE TOUCH Il
S,br,11,NED

CYDONIA
S,br,14,BEL

QUINTESSENCE Il CH
S,F10,CH
WELTPRINZ Il CH
W,br,11,CH

ISHANE DU DEJORS CH
S,br,12,CH

Degré

CCh4
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Départ

109
209
309

409

10
110

210
310

410

11
111

211
311

411

12
112

212
312

412

13
113

213
313

413

Cavalier/éere
Propriétaire
Sauvenieére 2

Alexia Sabatini, Echallens
Séverine Sabatini, Echallens

Laure Chassot, Orbe
Laure Chassot, Orbe

Coralie Santamaria, Hermenches
Coralie Santamaria, Hermenches

Laura Fuentes, Méziéres
Patricia Fuentes, Chatel-St-Denis
Ecurie du Nozon

Gabriella Colella, Lausanne
Abigail White, Lausanne

Eloine Gasser, Bussigny-Lausanne
Eloine Gasser, Bussigny-Lausanne

Sabine Hofmann, Ballens
Sabine Hofmann, Ballens

David Michael Hofmann, Ballens
Sabine Hofmann, Ballens
Team Bournens

Emie Fontannaz, Lavigny
Stephanie Fontannaz, Lavigny

Laura Caron, Villars-Ste-Croix
Laura Caron, Villars-Ste-Croix

Léa Decro€s, Bournens
Léa Decro€s, Bournens

Carole Niederhauser, Sullens
Carole Niederhauser, Sullens
Club Ecuries Soleil

Marine Vallotton, Yens
La Terre des Tilleuls SA, Apples

Anais Brun, Aubonne
lona Philibert, Arzier

Marion Reynaud, Etoy
Manuel Moessner, Etoy

Lydia Rochat, Monnaz
Antoinette Aellen, Vandoeuvres
Team Sallivaz

Lucie Lesquereux, Chéserex
Laurent Piguet, Chéserex

Madeleine Ahman, Bogis-Bossey
Emilie Ahman, Bogis-Bossey

Zoé Gudin, Founex

Sofia Silden, Versoix

Elena Nenova, Chambésy
Genoveva Nenova, Chambésy
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Cheval
Signalement

VIVALDI I
W,br,14,KRZ

BELIEVIN B
S,br,11,IRL
CORLENSKA HF
S,Sch,12,HANN

ALIBI DU FIGUIER
W,br,12,AA

RYADE DU MAD
W,br,17,SF

CHYNING D'LA SAGNE CH
S,dbr,5,CH

JUWEL Il

S,br,8,NED

GLASGOW Il CH
W,br,11,CH

DELTA DE MALAFRETAZ
W,Rappe,9,FRA

ROYAL DE LA POMMERAIE CH
W,br,15,CH

BELLA VITA

S,dbr,12,0LDBG

VREADU DE CODRE
W,F13,SF

LOTUS XXVIII CH
W,br,10,FM

LEGENDE D'AILLEURS CH
S,br,6,CHS

ADVOKAAT

W,br,17,NED

BROKLIN DE BEAUDINARD
S,Sch,11,FRA

HASCO DES CHAINES
W,br,5,SF

UNCLE TOM ST HYMER
W,Isa,14,PONY

EPIC I

S,Rappe,13,NED

ROMEO DE LANDEVES
W,br,17,SF

Degré
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D:épart
14
114
214
314

414

15
115

215
315

415

16
116

216
316

416

17
117

217
317

417

18
118

218

318

418

Cavalier/ére
Propriétaire
SHCEY 1

Kim Schlaefli, Peney
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Kelly Baltensperger, Orbe
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Elise Grillet, Yverdon-les-Bains
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Camille Reber, Corcelles-sur-Chavornay
Camille Reber, Corcelles-sur-Chavornay

SHCEY 2

Anisa Sabic, Valeyres-sous-Montagny
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Stella Reale, Valeyres-sous-Montagny
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Noah Perrin, Yvonand
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Valentine Mattei, Baulmes
Valentine Mattei, Baulmes
SHCEY 3

Alyssia Colliard, Yverdon-les-Bains
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Sihame Chafil, LIsle
Anne-Lise Studer, Yverdon-les-Bains

Julie Faivre Lotrian, Thierrens
Max Studer, Valeyres-sous-Montagny

Laure Perrenoud, Yverdon-les-Bains
Martin Kiihnis, Susten
Bercheres 3

Stella Ferrari, Echallens
Michel Pollien, Assens

Elisabeth Dore, Lausanne
Maurice Pollien, Assens

Karina Moret, Lausanne
Maurice Pollien, Assens

Nikita Gavin, Villars-Ste-Croix
Nikita Gavin, Villars-Ste-Croix

Bercheéres 4

Camille Fretier, Ecublens VD
Léa Machado, Peney-Vuiteboeuf

Neela Biancaniello, St-Saphorin-sur-
Morges
Maurice Pollien, Assens

Léa Machado, Peney-Vuiteboeuf
Léa Machado, Peney-Vuiteboeuf

Morgane Wauilleret, Lausanne
Maurice Pollien, Assens
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Cheval
Signalement

ALPHA DU GALOPIN
W,br,12,PONY

EFEDUS MENEZIG
W,br,12,BEL

ANGEL INA DE COURCY
S,br,12,SF

BARAKA DU ROZEL
Sbr,11,SF

VANILLE DE FLEUREY
S,Isa,13,PONY

TOM FOOL FOUNTAIN
W,grau,15,PONY
VINCERELLO BOISMARGOT
W,br,13,SF

ARTENGO DE LESSAY
W,br,12,SF

UN TEAM D'OTHON
W,br,14,PONY

HARROW DE LA NEUVEVIE
W,br,8,FM

HAPPY JACK

W,F15,BEL

LESOTHO CH
W,F,7,CHS

UDILLY
S,br,21,NED

STELLIO
W,Sch,16,SF
CORRADINA IV
S,Sch,8, MECK

OBORA'S SUGAR BABE
S,Sch,11,CZE

CANDY'S WORLD
S,FE19,WEST

HERGY DE CORNEMONT
W,br,9,BEL

DIANAVILA
S,br,14,NED

HA CAY EST DE RIVEREUILLE
S,Sch,9,BEL

Degré
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D:épart
19
119
219
319

419

20
120

220
320

420

21
121

221
321

421

22
122

222
322

422

23
123

223
323

423

Cavalier/ére
Propriétaire
Société Cavalerie de Payerne Comité

Mathilde Bonvin, Rueyres-les-Prés
Philoméne Bonvin, Rueyres-les-Prés

Léa Schlunke, Chatonnaye
Alizée Laurent, Thierrens

Mélanie Gavillet, Lovatens
Mélanie Gavillet, Lovatens

Melissa Francey, Fétigny
Melissa Francey, Fétigny
Société Cavalerie Payerne 2

Svetlana Bigeon, Avenches
Svetlana Bigeon, Avenches

Cassy Givel, Montbrelloz
Cassy Givel, Montbrelloz

Elsa Eichenberger, Chabrey
Elsa Eichenberger, Chabrey

Zoé Daucourt, Villaz-Saint-Pierre
Patrick Daucourt, Villaz-St-Pierre
DGM Echallens 1

Julie Maire, Vuarrens
Séverine Maire, Vuarrens

Anina Kummer, Vuarrens
Anina Kummer, Vuarrens

Romane Maire, Vuarrens
Myriam Rouxel-Prétot, Bottens

Christine Rochat, Penthalaz
Patricia Rochat, Boussens
Club de I'Etrier 1

Timea Boscolo, Ecublens
Patrick Despont, Echallens

Camille Pittet, Echallens
Yves Pittet, Echallens

Marion Albertelli, Belmont-sur-Lausanne
Nathalie Despont, Echallens

Enola Plouhinec, Echallens
Enola Plouhinec, Echallens
Société Hippique de la Déle 1

Anais Prudent, Grens
Martin Kiihnis, Susten

Morgan Roelofs, Le Vaud
Morgan Roelofs, Le Vaud

Tamara Ramirez, Mies
Tamara Ramirez, Mies

Odaline Piller, Founex
Daniel Piller, Founex
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Cheval
Signalement

HALIFAX DU VALLETON CH
W,br,5,CH

FIGARO XXI
W,br,12,NED

GANYMED CH
W,br,9,CH

COEUR DE JADE DU BOIS D'ANGE CH

W,br,10,CH

CASEY MEADOW
W,br,11,HOLST

BLUEBERRY HILL
S,br,18,POL
CHARLOTTINE DE LAYE
S,br,10,SF

NUMBER ONE D'ALLEYRIAT Z
W,br,11,ZH

DARK DYNAMIC CH
W,dbr,14,CH

KAYDAN W
W,dbr,5,0LDBG

UN DIAM'S DE LOJOU
W,br,14,SF

CHAIKAN CH
W,br,14,CH

GSTAADT
S,F.6,FRA

DYNASTIE DU PACCOT CH
S, dF4,FM

PIRAT V

W,br,13,SLO

BAILY MOON B
S,F9,IRL

CEZAR
S,dbr,8,0LDBG

CHEER ME UP CH
S,dbr,10,CH

BALISKA DE BELLEVIE
Sbr,11,AA

VERITABLE HH CH
H,dbr,13,CH

Degré
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D:épart
24
124
224
324

424

25
125

225
325

425

26
126

226
326

426

27
127

227
327

427

28
128

228
328

428

Cavalier/ére
Propriétaire
Société Hippique de la Dole 2

Ania Pozzo, Chéserex
Ania Pozzo, Chéserex

Livia Manghetti, Founex
Livia Manghetti, Founex

Livia Strebel, Gingins
Livia Strebel, Gingins

Célia Kellou, Prangins
Célia Kellou, Prangins
CENV 1

Justine Tanner, Cronay
Jean-Daniel Richard, Cronay

Fiona Nicolet, Peney-le-Jorat
Aude Collaud, Corcelles-sur-Chavornay

Anne Favre, Chavornay
Anne Favre, Chavornay

Emilie Bovey, Chanéaz
Joélle Brahier Hillereau, Corminboeuf
DGM Echallens 2

Coline Creddo, Romanel-sur-Lausanne
Cornelia Kummer, Vuarrens

Lena Creddo, Romanel-sur-Lausanne
Rocchino Creddo, Romanel-sur-Lausanne

Laura Stajessi, Vufflens-la-Ville
Laura Stajessi, Vufflens-la-Ville

Aurélie Millioud, Echallens
Catherine Millioud, Echallens
Club de I'Etrier 1

Saskia Rao, Champagne
Nathalie Despont, Echallens

Sébastien Gallus, Mont-sur-Lausanne
Catherine Gallus, Le Mont-sur-Lausanne

Jessica Despont, Echallens
Jessica Despont, Echallens

Elsa Montangero, Echallens
Elsa Montangero, Echallens
Ecurie des Planches

Fanny Montangero, Villars-Le-Terroir
Nadia Rossier, Echallens

Lisa Napach, Le Mont-sur-Lausanne
Sylvie Napach, Le Mont-sur-Lausanne

Alicia Sadiki, Renens
Nathalie Despont, Echallens

Valoris Thélin, Echallens
Valoris Thélin, Echallens

Vendredi, 23 Sept,embre 2022
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Cheval
Signalement

CORTO DU PLASSON
W,F10,SF

TOSCAN DU CLOS
H,F15,SF
FLAMBEAU DDH
S,dbr,12,NED

CASIMIR DU MOULIN CH
W,br,16,CH

SIRLI DE LOEUF CH
S,br,16,CH

TOP GUN DU PRAZ BOZON CH
W,br,8,CHS

ANIKA DES TEMPLIERS Z
S,F10,BEL

DANAEE MERZE
S,br9,SF

JESSICA XII
S,F17,NEWFOR

PILARCO VON RINGGENBERG CH
W,F10,CH

HUMPTY DUMPTY CH

W,F14,CH

CALOU DE VITRAC
W,Sch,10,FRA

EBENE DU MANOIR
S,Rappe,8,PONY

RATZIA DU FRUITIER
S,br,17,SF

BARNEY llI
W,br,7,HOLST

IRON MAIDEN
W,Rappe,9,NED

OREZZA LA VERCHERE
S,Sch,20,CON

DALONA
S,br,14NED
BLAKEHILL MIST
S,Sch,14,CON

NEBRASKA B
W,Sch,11,IRL

Degré
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D:épart
29
129
229
329

429

30
130

230
330

430

31
131

231

331

431

32
132

232
332

432

33
133

233
333

433

Cavalier/ére
Propriétaire
Poney club des Fantastiques

Elodie Meisser, La Conversion
Pierre Brahier, Corminboeuf

Yelena Favre, Prilly
Djénahé Favre, Prilly

Jennifer Goeldi, Grandvaux
Jennifer Goeldi, Grandvaux

Léonie Alessandra Pelloni, Ecublens
Léonie Alessandra Pelloni, Ecublens
DGM Oron 1

Jérome Ciocca, Poliez-le-grand
Jérome Ciocca, Poliez-le-grand

Amandine Reymond, Jongny
Marc Reymond, Jongny

Sébastien Belet, Montaubion-Chardonnay
Sébastien Belet, Montaubion-Chardonnay

Elodie Scheuner, Attalens
Elodie Scheuner, Attalens
DGM Oron 2

Audrey Rouge, Forel (Lavaux)
Jean Rouge, Forel (Lavaux)

Chrystel Maillefer, Esmonts
Marianne Andrés, Carrouge VD

Marie-Elise De Giuseppe-Vial,
Prévondavaux
Marie-Elise De Giuseppe-Vial,
Prévondavaux

Laurence Steiner, Attalens
Laurence Steiner, Attalens

CENV 2

Auréane Schenk, Vuarrens
Auréane Schenk, Vuarrens

Justine Bravo, Yverdon-les-Bains
Justine Bravo, Yverdon-les-Bains

Fany Gonin, Orzens
Fany Gonin, Orzens

Charléne Grin, Treycovagnes
Philippe Geiser, Cortébert
Ecurie de la Tour

Megan Jobin, Tartegnin
Isabelle Delhaye, Crassier

Emilie Fatana Letailleur, Crassier
Sylvette Rumor, Nyon

Yaélle Scherwey, Prangins
Yaélle Scherwey, Prangins

Amadéa Melly, Crassier
Iris Melly, Crassier

Vendredi, 23 Sept,embre 2022
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Cheval
Signalement

GAZELLE DU SUD
S,sbr,6,PONY

ALTHIN DE LEDEN
W,Sch,12,PONY
BISE DE LINKEY
S,Sch,11,PONY

ELUNA GOLDWINGS CHARBONNIERES CH
S,br,8,CH

NOA VII CH
WFE11,FM

RIVAGE DE LUZ
W,F17,PONY

OSCAR DU MARAIS DD
W,br,8,BEL

CARDINAL DU CHENE CH
W,dbr,18,CH

ALASKA D'ORCELIA
W,F,12,TRABER

CALLA'GHAN D'EMON CH
W,Sch,11,CH

CANAILLE DU MOULIN
W,F10,SF

LOIKO CH
W,dbr,11,CH

MELISSIA CH
Sbr11,FM

EMIR DE BLONDE
W,dbr,8,PONY
CHIANTI VI
W,br,15,NED

AKTION STARHP Z
W,Sch,8,ZH

GIRLY DES ORCETS
S,FSche,6,PONY

VIVALDI DU GRIPPEL
W,br,13,SF

FASCIA

S,F7,SF

ASTONE D'ALBAIN
WF12,SF

Degré
1 C
2 D
3 D
4
1
2 D
3
4
1
2
3
4
1
2 D
3
4
1 C
2
3
4
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34
134
234
334

434

35
135

235
335

435

36
136

236
336

436

Cavalier/ere
Propriétaire
DGM Echallens 3

Ophélie Vaney, Cugy
Elodie Vaney, Cugy

Cornelia Kummer, Vuarrens
Cornelia Kummer, Vuarrens

Julie Fracheboud, Vuarrens
Julie Fracheboud, Vuarrens

Florian Audergon, Cournillens
Florian Audergon, Cournillens

Société de cavalerie du Vully et environs

Sarah Currat, Villars-sur-Glane
Sarah Currat, Villars-sur-Glane

Guy-Alain Marcuard, Grandcour
Audrey Marcuard, Grandcour

Audrey Marcuard, Grandcour
Audrey Marcuard, Grandcour

Victoria Pinto, Vallamand
Victoria Pinto, Vallamand
Bercheéres 5

Marie Carrard, Assens
Maurice Pollien, Assens

Dominique Nicod, Bottens
Séverine Nicod, Bottens

Olivia Girard Hilty, Granges (Veveyse)
Olivia Girard Hilty, Granges (Veveyse)

Stéphanie Despont, Bretigny-sur-Morrens
Anne Fournier, Epalinges
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Cheval
Signalement

OBERON DE MUZE
H,Sch,8,BEL

LADY KANNAN W
S,br,6,0LDBG
APOCALYPSE CH
W,Sch,12,CH

ZOUARI CH
WF11,CH

PICASSO M
W,Sche,12,SUI

ZAMALIA DE LA BAUMA CH
S,br4,CHS

GREEMALIE

S,Sch,6,SF

LEVERDEEN TK Z
Sbr7,zH

CRYSTEL
S,Appa,17,ITA

ASTON DU CLOS DE FEY CH
W,Sch,18,CH

KIRIN ICHIBAN DU MARTALET CH

S,F12,CHS

SKILL DES ROTTES CH
W,br,15,CH

Degré
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